
水  技  第 1 5 4 号 

平成 30 年 6 月 18 日 

 

各 位  

 

公益財団法人  水道技術研究センター  

理事長  大垣 眞一郎  

（公  印  省  略） 

 

 

第9回JWRC水道講座の開催について（ご案内）  

 

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

皆様には、当センター事業の推進につきまして、平素から格段の御高配、御協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、当センターでは、Japan-YWP協力の下、若手水道実務者を主な対象として、水道が

抱える様々な課題に、水道事業体や関連企業がどのように対応してきたかについて情報提供す

ることを目的に、JWRC水道講座を開催しております。 

このたび、第9回JWRC水道講座を別添のとおり開催いたします。御多用とは存じますが、

関心のある方々に御参加いただきたく御案内申し上げます。 

末筆になりましたが、会員の皆様のますますの御健勝と御発展を心からお祈り申し上げます。 

 
公益財団法人水道技術研究センター 

調査事業部 栗田，早瀬 

〒105-0001  東京都港区虎ノ門2-8-1  虎ノ門電気ビル2F 

TEL：03-3597-0214  Fax：03-3597-0215 

e-mail：kouza@jwrc-net.or.jp 

mailto:kouza@jwrc-net.or.jp

